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Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu D-6/2025 na dostawy energii elektrycznej dla  Szpitala

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. przedstawia wyjasnienia do

zadawanych pytan.

Pytanie nr 1

Wykonawca uprzejmie zwraca si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o udzielenie informacji
dotyczacej okresu obowigzywania umowy. Informacja jest niezbedna w celu stworzenia
wyceny.

Odpowiedz:

Okres obowigzywania umowy odpowiada terminowi wykonania Zamoéwienia, o ktérym mowa
w Rozdziale II ust. 4 SWZ, to jest 12 miesi¢cy od podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Pytanie

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektroniczne;j
Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdzniej w dniu
podpisania umowy ? Dokument zawierajacy niezb¢dne dane stanowi¢ bedzie rowniez zatgcznik
do umowy.

Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$é, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

- wybranego przez Zamawiajacego sprzedawce rezerwowego;

b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:
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- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy do OSD wraz z upowaznieniem OSD do zawarcia

umowy
rezerwowej ze wskazanym sprzedawcg rezerwowym w sytuacjach okreslonych w ustawie

prawo
energetyczne,
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;
- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.
Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajace
bledne dane, skutkiem czego moze okazac si¢ konieczno$¢ zakupu energii przez
Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy
Prawo energetyczne.
Odpowiedz:
Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane w wersji elektronicznej Excel.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedlug wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy
o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za tres¢ przedstawionego
wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego.
Pytanie nr 4
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastgpuj acych informacji:
a) Kto jest dotychczasowym sprzedawcg energii elektrycznej?
b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzuj acych uméw kompleksowych/ uméw sprzedazy
energii elektrycznej?
¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowiazujace umowy w terminach
pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez
upowazni do tej czynnosci Wykonawcg?
d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe 0 $wiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe
oraz w przypadku punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na
czas okreslony, w termie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?
¢) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalno$ciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SWZ? Jesli tak - jakie sa terminy wypowiedzen umoéw/aneksow w
ramach akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych ?
Odpowiedz:

a) ENEAS.A

b) Bezterminowe
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c) Zamawiajacy samodzielnie nie wypowie obowigzujacych umow

d) Zamawiajacy samodzielnie nie zawrze umowy o §wiadczenie ustug dystrybucji

e) Zamawiajgcy nie ma zawartych uméw /anekséw w ramach akcji promocyjnych
Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.), ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w
przedmiocie zamdowienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwié
podjecie dalszych czynnosci, zwigzanych ze zgloszeniem i przeprowadzeniem PZS dla umowy
sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z
jego procedurami, co jest okoliczno$cig niezalezng od Wykonawcy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym, ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania
obiektami.
Pytanie nr 6
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe
w grupach taryfowych Bxx sg lub beda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji
zamoéwienia? Jezeli nie kazdy uklad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie
doktadnej daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje uktady pomiarowo-rozliczeniowe do
zasady TPA. Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorce
uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowe;j,
sprzedaz energii jest niemozliwa.
Odpowiedz:
Uktady pomiarowo-rozliczeniowe sg dostosowane do zasady TPA.
Pytanie nr 7
Wykonawca informuje, iz w §wietle przepiséw Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych,
to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcow
danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktow poboru energii (PPE). Sposéb ustalania
danych przez OSD okres$lony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy Zamawiajagcym
a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg wplywu na regulacje wynikajace
z uméw dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen dane
przekazane przez OSD. W zwiagzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbag o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych
w zakresie prowadzenia rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych Wykonawcy przez OSD?
Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace przepisy w zakresie rozliczen.
Pytanie nr 8
Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajagcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwosé
$wiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez wlasciwego OSD?
Odpowiedz:
Podane przez Zamawiajacego parametry dystrybucyjne sa zgodne z aktualnymi umowami.
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Pytanie nr 9
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada w
wyszczegblnionym wykazie zainstalowane odnawialne zrédto energii? Jesli tak, to prosimy o
wskazanie czy posiadaja Panstwo:
1. status wytwoércy, o ktéorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o
odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z p6ézn. zm.), co oznacza, z& jest
podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrédet energii lub
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrodla energii, w stosunku do punktow
poboru energii wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji przetargowej?
2. status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych zrodlach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z poézn. zm.), co
oznacza, ze jest odbiorcg koncowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wylgcznie z
odnawialnych zrodet energii na wlasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze
wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dzialalnosci
gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z
dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do
punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajacego w dokumentacji przetargowe;j?
Odpowiedz:
Posiadamy status prosumenta energii odnawialnej
Pytanie nr 10
W sytuacji gdy w przedmiotowym postepowaniu znajduja si¢ zrédta OZE.
Informujemy, Ze zgodnie z ustawa o odnawialnych zZrédtach energii prosumentem energii
odnawialnej jest odbiorca koficowy wytwarzajacy energi¢ elektryczna na potrzeby wlasne w
odnawialnym zrédle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy ponizej lub réwnej 50 kW) w
sytuacji, gdy nie stanowi to przewazajacej dziatalnosci gospodarczej. Rozliczanie punktéw
prosumenckich w takim przypadku odbywa si¢ na zasadach okreslonych w rozdziale 2 ustawy o
odnawialnych zrédtach energii (net-billing). Aby bylo mozliwe zrealizowanie takiego
rozliczenia prosimy o wyrazenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu
regulujacego odbiér energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrazenie zgody na zawarcie
umowy na wzorze Wykonawcy dla punktow, w ktoérych wytwarzana jest energia.
Odpowiedz:
Wyrazamy zgode na zawarcie aneksu do umowy na zasadach net-biling.
Pytanie nr 11
W sytuacji gdy w przedmiotowym postepowaniu znajduja si¢ zrodta OZE.
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie:
a) taryfy, w ktorej znajduje si¢ zrodto;
b) rodzaju posiadanego zrédta (np. PV, biogazownia, kogeneracja)
¢) mocy zrodta wytworczego (kW);
d) daty uruchomienia Zrédfa;
e) rodzaju Klienta (prosument, prosument zbiorowy, prosument wirtualny, spotdzielnia
energetyczna, wytworca, inne)
f) informacji o zawarciu umowy na dofinansowanie zrédta;
g) danych punktu poboru energii, na ktérych zainstalowane sg zrodla;
h) ilo$ci energii wyprodukowanej i wprowadzonej do sieci;
i) czy wolumen ujety przez Zamawiajacego w postgpowaniu przetargowym, jest
wolumenem pomniejszonym o energi¢ wyprodukowang i zuzytg przez Zamawiajacego na
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potrzeby wlasne?
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada magazyn
energii?
Jedli tak, zwracamy si¢ z prosba o podanie nastepujacych informacji:
a) moc magazynu energii (kW);
b) pojemno$¢ magazynu energii (MWh);
c) data uruchomienia magazynu energii;
d) czy wolumen wnioskowany przez Zamawiajgcego w postepowaniu przetargowym, jest
wolumenem pomniejszonym o autokonsumpcje z magazynu energii?
Odpowiedz:
a) Taryfa B23
b) Fotovoltaika
c) 49,9kW
d) 14.02.2025
e) Prosument
f) Pozyczka KPFR
g) 590310600012036051
h) Brak danych
i) Ujety wolumen nie jest pomniejszony o wyprodukowang energie

Zamawiajacy nie posiada magazynu energii

Pytanie nr 12

SWZ — Rozdziat II pkt. 2

Informujemy, Zze dokumentacja przetargowa powinna zawieraé wyrazne i precyzyjne
uregulowania dotyczace wartosci zamdwienia, ktéra bedzie realizowana na pewno. Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o dookreslenie minimalnego wolumenu, jaki Zamawiajacy zobowiazuje sie
wykorzysta¢é w ramach niniejszego postgpowania i modyfikacje dokumentacji przetargowej
poprzez dodanie zapisu:

»Zamawiajacy gwarantuje zuzycie energii elektrycznej na poziomie minimum ..... % catego
zamOwionego wolumenu energii elektryczne;j”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy gwarantuje zuzycie energii elektrycznej na poziomie minimum 60% catego
zamdwionego wolumenu energii elektryczne;.

Pytanie nr 13

SWZ — Rozdziat II pkt. 2

Prosimy o potwierdzenie, ze wskazany w postepowaniu wolumen oszacowany zostat na bazie
rzeczywistych zuzy¢ PPE ujetych w postepowaniu w ostatnich 18 miesigcach.

Ponadto zgodnie z ustawg z dnia 07.10.2022 r. o szczegélnych rozwigzaniach stuzacych
ochronie odbiorcow energii elektrycznej w 2023 roku w zwigzku z sytuacja na rynku energii
elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowigzkowy cel 10% zmniejszenia
calkowitego zuzycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach
sektora publicznego wyszczegdlnionych w ww. ustawie. Prosimy o analiz¢ czy wprowadzone
dziatania powodujace redukcje zapotrzebowania na energi¢ elektryczng w okresie od
01.12.2022 r. -31.12.2023 r. nie przeloza si¢ na zmniejszenie jej zuzycia w kolejnych latach i
zostaly uwzglednione w postepowaniu.
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W przypadku nie uwzglednienia powyzszego prosimy o dokonanie korekty wolumenu
wskazanego w postgpowaniu przetargowym.

Odpowiedz:

Nie dokonujemy korekty zgtoszonego wolumenu.

Pytanie nr 14

SWZ — Rozdziat II pkt. 3 w zw. z Zalacznikiem nr 5- §11 ust. 1

Wykonawca informuje, Ze zmiana mocy przytaczeniowej lub mocy umownej jest mozliwa w
ramach okre§lonych w przedmiocie zaméwienia taryf. W zwigzku z powyzszym prosimy o
modyfikacje zapisow poprzez okreslenie, iz ,Zamawiajagcy moze zwigkszy¢ moc
przylaczeniowa/umowng do obiektow w ramach okreslonych przez Zamawiajacego w
przedmiocie zaméwienia grup taryfowych”.

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na wprowadzenie takiego zapisu.

Pytanie nr 15

SWZ — Rozdziat II pkt. 4

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dostosowanie zapiséw do aktualnego stanu prawnego.
Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 roku w sprawie szczegétowych
warunkéw funkcjonowania systemu elektroenergetycznego zostalo uchylone i zastapione przez
Rozporzadzenie Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie
szczegdtowych warunkéw funkcjonowania systemu elektroenergetycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje poprawki zapisu Rozdziat II pkt.1,ppkt.4 i nadaje mu nastepujace
brzmienie:

,Dostawa energii elektrycznej odbywac si¢ bedzie na warunkach okre$lonych w ustawie —
Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (4. Dz. U. z 2024 poz. 266, 834, 859, 1847,
1881) przepisach wykonawczych do tej ustawy, w tym W aktualnie obowigzujacym
rozporzadzeniu Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie
szczeg6lowych warunkéw funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2023 poz.
819), oraz Rozporzadzenie Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 13 pazdziernika 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegbtowych warunkow funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego (Dz.U. 2023 poz. 2280).”

Pytanie nr 16

SWZ — Rozdziat 4 w zw. z Zalgcznikiem nr 5 - §10

Termin realizacji zamoéwienia musi by¢ wskazany precyzyjnie juz na etapie wszczecia
postgpowania (w ogloszeniu i w SWZ), celem umozliwienia wykonawcom ztozenia
poréwnywalnych ofert opartych o rzetelng kalkulacje cenows. Inaczej zamowienie nie jest
udzielane z przestrzeganiem zasad jego udzielania w postaci zapewnienia zachowania uczciwej
konkurencji oraz réwnego traktowanie wykonawcow oraz przejrzystosci. W zwigzku z
powyZszym, uprzejmie prosimy o uszczegbtowienie terminu realizacji zamoOwienia, poprzez
podanie terminu rozpoczgcia i zakonczenia realizacji zamowienia.

Ponadto, wskazanie konkretnej daty realizacji zamowienia umozliwi wlasciwe wniesienie
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Okres obowiazywania umowy odpowiada terminowi wykonania Zaméwienia, o ktérym mowa
w Rozdziale II ust. 4 SWZ, to jest 12 miesigcy od podpisania umowy.
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Pytanie nr 17
SWZ — Rozdziat 4 w zw. z Zalagcznikiem nr 5 - §1- ust. 2
Informujemy, Ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
(IRiESD) poszczego6lnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy
energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu
zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji przez OSD. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zmodyfikowanie zapisu do prawidlowej tresci: ,,Umowa
wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wezedniej, niz po
zawarciu umow dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy
%, |1 przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”.

¢ |Odpowiedz:
Umowa wchodzi w Zzycie w zakresie kazdego punktu poboru po 21 dniach od podpisania
umowy.
Pytanie nr 18
SWZ — Rozdziat 5 pkt. 1
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o informacje, czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ ztozenia
koncesji, ktorej wazno$¢ uptywa w trakcie realizacji umowy, z zastrzezeniem, ze nowo wydany
dokument zostanie przedstawiony Zamawiajagcemu na 3 miesigce przed uplywem waznosci
aktualnej koncesji?
Wskazujemy, ze brak zgody na powyzsze moze ograniczy¢ udzial w zamowieniu niektorym
wykonawcom, co nosi znamiona naruszenia zasady uczciwej konkurencji oraz réwnego
traktowania wykonawcow, o ktérej mowa w art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.
Pytanie nr 19
SWZ — Rozdziat 7
Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg
korespondencyjng lub w formie elektronicznej (za pomoca podpisu elektronicznego).
Odpowiedz:
Dopuszczamy zawarcie umowy droga korespondencyjng lub w formie elektroniczne;.
Pytanie nr 20
SWZ — Rozdziat 11 ust. 13
Dokumentacja przewiduje, Ze z tresci gwarancji lub porgczenia musi jednoczesnie wynikag:
nazwa zleceniodawcy(wykonawcy)]...].
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o informacje, czy Zamawiajacy umozliwi rozdzielenie danych
Zleceniodawcy oraz Wykonawcy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozdzielenie danych Zleceniodawcy i Wykonawcy.
Pytanie nr 21
SWZ — Rozdziat 11 ust. 13
Dokumentacja przewiduje, ze w tresci gwarancji lub poreczenia musi jednocze$nie wynikaé:
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k termin waznosci gwarancji lub poreczenia, obejmujgcy caly okres wykonania zaméwienia
\ poczawszy co najmniej od dnia wyznaczonego na dzien zawarcia umowy, z zastrzezeniem pkt.
J 10[...].
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Wykonawca zwraca si¢ z prosba o informacje, czy Zamawiajacy przyjmie gwarancje bankowa
wystawiona (podpisana) i dostarczong mu przed podpisaniem umowy z terminem jej wejscia w
zycie od dnia rozpoczecia sprzedazy? W przypadku wyrazenia zgody, Wykonawca prosi o
dostosowanie zapiséw dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Gwarancja ma by¢ wystawiona i dostarczona zgodnie z
postanowieniami SWZ.

Pytanie nr 22

Zatacznik nr 1 — pkt. 1 oraz Zatgcznik nr 2

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje wskazanych zalgcznikow w ten sposob, aby
mozliwe byto wskazanie wylacznie cen za caly okres realizacji zaméwienia (tj. 12 miesigcy), na
podstawie 12 miesigcznych wolumendw, okreslonych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ Zatacznikow do SWZ.

Pytanie nr 23

Zaltacznik nr 2a

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zatacznika, poprzez dodanie do niego numerow
PPE, ktére objete sa niniejszym postgpowaniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal modyfikacji zatgcznika nr 2a do SWZ i dotacza go do wyjasnien jako
,zatacznika nr 2a do SWZ - poprawiony 19.03.2025r.”

Pytanie nr 24

Zalacznik nr 5 - §2 ust. 3 pkt. 5

Wykonawca informuje, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia
22 marca 2023 r. w sprawie szczegélowych warunkoéw funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego, odpowiedzialno$¢ za przyjmowanie przez catg dobg zgloszen i
reklamacji dotyczacych dostarczania energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System
Dystrybucyjnego, bedacy wiascicielem sieci dystrybucyjnej. Jednoczesnie do obowiazkow
Wykonawcy nalezy przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczen,
przy czym przyjmowanie ww. reklamacji odbywa si¢ w godzinach urzgdowania Wykonawcy. Z
uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ Z prosba o zmodyfikowanie zapisu do tresci:
"Wykonawca bedzie przyjmowat zgloszenia lub reklamacje od Zamawiajacego W godzinach
swojego urzedowania".

Odpowiedz:

Wyrazamy zgodg za zaproponowane warunki zgloszefi i reklamacji.

Pytanie nr 25

Zatacznik nr 5 - §2 ust. 6 pkt. 1

Informujemy, ze Wykonawca nie ma dostepu do uktadéw pomiarowo — rozliczeniowych, zapis
dotyczy $wiadczenia ushugi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i w zwigzku z
powyzszym, w tym zakresie powinien zosta¢ wykreslony.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i wykresla §2 ust. 6 pkt. 1 zatacznika nr 5 do SWZ
Pytanie nr 26

Zalacznik nr 5 - §5 ust. 6
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Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepisow prawa, Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajagcego automatyczng zmiane cen,
wynikajaca ze zmiany ww. przepisow, od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy o modyfikacj¢
zapisu poprzez umozliwienie wprowadzania zmian w powyzszym zakresie, automatycznie, bez
koniecznosci zawierania dodatkowych aneksow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang par. 5 ust. 6 Zalgcznika nr 5 do SWZ.

e/ | Pytanie nr27
— Zalacznik nr 5 - §6 ust. 1
& Q”*/q, Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidlowego wprowadzenia danych dotyczacych
okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W zwiazku z
powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych
pomiarowych w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu: czy wynosi on
odpowiednio np. 1 miesigc, 2 miesigce (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesiecy (ze wskazaniem
miesigca odczytowego)? Informacja, ze okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest
niewystarczajgca do prawidlowej parametryzacji rozliczen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje 1 miesigc jako okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 28

Zalagcznik nr 5 - §6 ust. 8

Informujemy, ze btedy w pomiarze lub odczycie wskazan uktadu pomiarowo-rozliczeniowego
mogg dotyczy¢ zardwno zawyzen, jak i zanizen naleznosci za pobrang energi¢ elektryczna, a
Wykonawca winien dokona¢ korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych
przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku moze nastgpic
zaro6wno nadplata, jak i niedoptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o
dodanie zapisu o treéci: ,,W przypadku powstania niedoptaty, bedzie ona podlegata doliczeniu
do pierwszej wystawianej faktury VAT"".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ par. 6 ust. 8 Zatagcznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 29

Zalacznik nr 5 - §7

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o usuni¢cie z dokumentacji przetargowej wymogu
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 30

Zalacznik nr 5 - §7

W przypadku braku zgody na wykreslenie wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy, Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosbg o informacj¢ czy Zamawiajacy
w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmie gwarancje
wystawiong w formie elektronicznej, podpisang podpisami kwalifikowanymi i czy w dniu
rozstrzygnigcia postgpowania lub w nastepnym dniu roboczym przekaze Wykonawcy
informacje o adresie mailowym (w przypadku gwarancji wystawianej w formie elektronicznej)
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badZ adresie wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji
wystawianej w formie tradycyjne;).

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyjmie gwarancj¢ wystawiong w formie elektronicznej, podpisang podpisami
kwalifikowanymi. Gwarancj¢ (w przypadku gwarancji wystawianej w formie elektronicznej)
nalezy przestaé poprzez platform¢ zakupowa OpenNexus w formie wiadomosci lub (w
przypadku gwarancji wystawianej w formie tradycyjnej) na adres Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka w Inowroctawiu, ul. Poznanska 97, 88-100 Inowroctaw z dopiskiem
Dziat Zaméwien Publicznych.

Pytanie nr 31

Zalacznik nr 5 - §7 ust. 2 w zw. z SWZ Rozdziat 11

Zamawiajacy wskazal, ze Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy Wykonawca wniesie
przed podpisaniem niniejszej Umowy w formie okreslonej w przepisach art. 450 ust. 1 lub 2
ustawy Pzp. Z kolei w SWZ — Rozdziat 11 ust. 3 wskazano, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody
na wniesienie zabezpieczenia w formach wskazanych w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp.

7 uwagi na powyzsze rozbieznosci, Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o ujednolicenie tresci
dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje poprawki omylki w §7 ust. 2 zalacznika nr 5 do SWZ i nadaje mu
nastepujace brzmienie: ,,2.Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy Wykonawca wniesie
przed podpisaniem niniejszej Umowy w formie okreslonej w przepisach art. 450 ust. 1 ustawy
Pzp.”

Pytanie nr 32

Zatacznik nr 5 - §7 ust. 4

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o modyfikacje zapisu poprzez usunigcie tresci: [...J(w
tym, w drodze sprzedazy rezerwowej, W rozumieniu przepisow Prawa energetycznego)l...].
Sprzedaz rezerwowa nie jest wykonaniem zastgpczym w rozumieniu art. 480 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U 2024, poz. 1061 ze zm.).

Odpowiedz:

Par. 7 ust. 4 Zalacznika nr 5 do SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:

,Strony postanawiaja, ze w przypadku, jesli Wykonawca nie wykona swoich obowigzkow
nalezytego wykonania niniejszej Umowy, a obowiazki te zostana wykonane w drodze
sprzedazy rezerwowej, W rozumieniu przepisow Prawa energetycznego lub obowiazki te
wykona zastgpczo Zamawiajacy, przeznaczajac na ten cel zabezpieczenie nalezytego
wykonania Umowy, to bedzie on miat prawo wykorzystaé na ten cel takze odsetki wynikajace z
umowy rachunku bankowego, na ktérym bylo przechowywane pomniejszone o koszty
prowadzenia rachunku”.

Pytanie nr 33

Zalgcznik nr 5 - §8 ust. 1

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-
dniowego terminu na zaplate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcéw w gospodarstwach
domowych. Przepisy ustawy nie nakladaja natomiast takiego obowigzku w przypadku
pozostatej grupy odbiorcéw. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z pro$ba o dostosowanie
wskazanego zapisu do tresci zgodnej z ustawa Prawo energetyczne, poprzez usuniecie frazy
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,(...) uprzedniego bezskutecznego wezwania do zaplaty zaleglych i biezgcych nalezno$ci w
dodatkowym dwutygodniowym terminie”.

Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi si¢ jako nieproporcjonalny w $wietle zasad udzielania
zamowien bowiem obejmuje ochrong zamawiajacego nie bedgcego odbiorcg w gospodarstwie
domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wylacznie dla odbiorcy w
takim gospodarstwie domowym".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang par. 8 ust. 1 Zatgcznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 34

Zalacznik nr 5 - §9

Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sa nieproporcjonalne, przez co naruszajg
zasade réwnosci stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasad¢ proporcjonalnosci przy
udzielaniu zamoéwien publicznych. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie
adekwatnych kar umownych lub o usunigcie wskazanych zapisow w calosci. W przypadku
wyrazenia zgody na rezygnacj¢ z kar umownych, zwracamy sic z pro$ba o modyfikacje
zapisow do treéci: ,,Strony ponosza wobec siebie odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg na
zasadach ogolnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednoczes$nie, ze
zapisy w obecnym ksztalcie wplywaja na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacjag umowy po
stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wptyna¢ na kalkulacje ceny ofertowej dla
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang par. 9 Zatgcznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 35

Zalgcznik nr 5 - §9 ust. 1 pkt. 2

Zwracamy uwage, ze okreSlona przez Zamawiajacego Wysoko$¢ kar umownych, w
szczegblnosci w odniesieniu do kary za kazdy dzien opdznienia w skorygowaniu faktur,
zdaniem Wykonawcy moze zosta¢ uznana jako kara razgco wygoérowana, co umozliwi jej
podwazenie na drodze sadowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Mozliwos¢
podwazania wysokosci kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postepowania
sadowego, ale wigze sie takze z niepewnoscig co do praw i obowigzkéw stron. Jednoczes$nie tak
wysoki poziom kary umownej za odstapienie od umowy zmusi Wykonawcow do uwzglednienia
tego elementu ryzyka przy wycenie ustug dla Zamawiajgcego, co znajdzie wyraz w
podwyzszeniu ceny ofertowej. Majagc na wzglgdzie powyzsze, zwracamy si¢ z prosbg o
usuniecie kwestionowanych zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang par. 9 ust. 1 pkt 2 Zatgcznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 36

Zatacznik nr 5 - §12

Informujemy, ze klauzula waloryzacyjna o ktérej mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) nie bgdzie miata
zastosowania do przedmiotu niniejszego zamoéwienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na
Towarowej Gieldzie Energii, zaproponowane w zlozonej ofercie, pozostajg niezmienne w
okresie obowigzywania umowy, za wyjatkiem nowelizacji przepisow skutkujgcych zmiana
kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego tez, wszelkie pOzniejsze zmiany cen
energii elektrycznej bedacej przedmiotem —umowy pozostawalyby bez zwigzku z
wynagrodzeniem Wykonawcy 1 w ten spos6b nie zachodzi ustawowa przestanka do zawarcia w
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umowie postanowien dotyczacych zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego wykonawcy
bowiem zmiana cen materialow lub kosztéw nie jest zwigzana z realizacjg zamdwienia i nie
powoduje zmiany wysokosci wynagrodzenia wykonawcy. Majac na uwadze powyzsze,
Wykonawca wnosi o usunigcie wskazanych zapisow.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie zapiséw par. 12 Zatacznika nr 5 do SWZ.
Pytanie nr 37
Zatacznik nr 5 - §12
W przypadku braku zgody na usunigcie zapiséw odnoszacych si¢ do waloryzacji, Wykonawca
zwraca si¢ z wnioskiem o modyfikacje istniejacych zapisow poprzez dodanie ponizszych
oswiadczen:
3. ,.Strony zgodnie o$wiadczaja, ze waloryzacja wynagrodzenia, o ktérej mowa w .....
Umowy, nie bedzie miata zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonat zakupu
energii elektrycznej z gory, dla okresu zamowienia od ............. R. Wobec powyzszego,
zmiana cen energii elektrycznej nie bedzie miata wplywu na warto$¢ przedmiotowego
zamoOwienia.”
2. ,,Wykonawca o$wiadcza, ze do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonat zakupu
energii elektrycznej w wysokosci .... % wolumenu wskazanego w dokumentacji
przetargowej na okres od .............uee r. do zakonczenia umowy”.
3. W przypadku odbiorcéw uprawnionych na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27
pazdziernika 2022 r. o §rodkach nadzwyczajnych majacych na celu ograniczenie
wysokosci cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektdrych odbiorcow w 2023 roku oraz
w 2024 roku do rozliczen sprzedazy energii elektrycznej (energia czynna) zastosowanie
majg ceny wynikajace z tejze ustawy
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang par. 12 Zatacznika nr 5 do SWZ.
Pytanie nr 38
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastepujacych informacji:
a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowe sprzedazy energii
elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji dla wszystkich punktéw poboru energii
(PPE)?
b) Dla ktérych punktéw poboru objetych przedmiotem zamoéwienia Zamawiajacy posiada
obowigzujace umowy kompleksowe?
C) Czy umowy dystrybucyjne (dla PPE dla ktérych zamawiajacy posiada rozdzielone
umowy) zawarte sg na czas nieokreslony dla wszystkich punktéw poboru energii (PPE)?
d) Kto jest dotychczasowym Sprzedawca energii elektrycznej dla PPE objetych
przedmiotem zamoéwienia?
) Na jaki okres zostaly zawarte obecne umowy sprzedazy energii elektrycznej (i/lub
umowy kompleksowe)? Czy wymagaja one wypowiedzenia przez Wykonawce badz zlozenia
o$wiadczenia o ich nieprzedtuzaniu? Jesli tak, to jaki jest okres ich wypowiedzenia?
f) Czy Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach
pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni
do tej czynnosci Wykonawce?
2) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umoweg o $wiadczenie ustug dystrybucji w
przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe oraz
w przypadku punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas
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okreslony, w termie umozliwiajagcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy?
h) Czy Zamawiajacy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na
podstawie os$wiadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pelnomocnictwie, na
warunkach zgodnych z aktualnie obowigzujacymi?
i) Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy / aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalno$ciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SWZ? Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzenh uméw/anekséw w ramach
akcji promocyjnych/programéw lojalnosciowych ?
Odpowiedz:

a) Tak, Zamawiajacy posiada umowy rozdzielone,

b) Zamawiajacy nie posiada uméw kompleksowych,

¢) Umowy dystrybucyjne Zamawiajgcy posiada na czas nieokreslony dla wszystkich

punktéw poboru energii,

d) ENEAS.A,

¢) Umowa rezerwowa na dostawe energii,

f) Zamawiajgcy samodzielnie nie wypowie obowigzujacych uméw,

g) Zamawiajacy obecnie posiada umowy dystrybucyjne na czas nieokreslony, - nie

dotyczy,

h) Zamawiajgcy posiada umowy dystrybucyjne na czas nieokreslony,

i) Zamawiajacy nie ma zawartych uméw / anekséw w ramach akcji promocyjne;.
Pytanie nr 39
Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada:
a) status wytworcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 1. o
odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem
wytwarzajacym energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrédet energii lub wytwarza
biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego Zrédta energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia
20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 1. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest odbiorcg koficowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wylacznie z odnawialnych
zrédel energii na wlasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym
mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslonej
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 . o
statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze posiada status prosumenta energii odnawialnej.
Pytanie nr 40
Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajacy bedzie wymagaé zawarcie z
wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?
Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie bedzie wymagaé zawarcia umowy z Wykonawca na odkup nadwyzki
wyprodukowanej energii.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiajacy pozyskuje energie elektryczna z jakiegos innego Zrédia wytworczego np.

elektrowni biogazowe;j?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pozyskuje energi¢ tylko z mikroinstalacji fotowoltanicznej. Nie
pozyskuje energii z innego Zrédta wytworczego np. biogazowe].

Pytanie nr 42

Wykonawca informuje, iz w $wietle przepisow Prawa energetycznego i aktow wykonawczych,
to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcow
danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposob ustalania
danych przez OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy Zamawiajacym
a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie maja wptywu na regulacje wynikajace
z uméw dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen dane
przekazane przez OSD.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uwzgledni
obowiazujace przepisy Prawa energetycznego i aktow wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozlicze na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy
przez OSD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace przepisy w zakresie rozliczen.

Pytanie nr 43

Termin realizacji zaméwienia musi by¢ wskazany precyzyjnie juz na etapie wszczgeia
postepowania (w ogloszeniu i w SWZ), celem umozliwienia wykonawcom zlozenia
poréwnywalnych ofert opartych o rzetelng kalkulacje cenowa. Inaczej zamowienie nie jest
udzielane z przestrzeganiem zasad jego udzielania w postaci zapewnienia zachowania uczciwej
konkurencji oraz réwnego traktowanie wykonawcow oraz przejrzystosci. W zwigzku z
powyZzszym, uprzejmie prosze o uszczeg6towienie terminu realizacji zamdOwienia, poprzez
podanie terminu rozpoczecia i zakofczenia realizacji zamdOwienia.

Réwnoczesnie informuje, ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczegdlnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do
rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD,
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji przez OSD.
W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmodyfikowanie zapisu do
prawidtowej tresei: ,,1. Umowa wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem
/| r., lecz nie wczesniej, niz po zawarciu Umowy dystrybucyjnej, pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD.

2. Umowa zostaje zawarta na czas okreslonydo _ /_/  r.”

Odpowiedz:

Okres obowiazywania umowy odpowiada terminowi wykonania Zamowienia, o ktérym mowa
w Rozdziale II ust. 4 SWZ, to jest 12 miesiecy od podpisania umowy.

Pytanie nr 44

Zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng
lub w formie elektronicznej (za pomocg podpisu kwalifikowanego)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zawarcie
elektronicznej.

umowy droga korespondencyjng lub w formie
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Pytanie nr 45

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o informacj¢ czy Zamawiajacy przekaze wybranemu
Wykonawcy kopie jednej faktury dystrybucyjnej do kazdego z PPE w celu weryfikacji 1
potwierdzenia danych punktow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal modyfikacji zatgcznika nr 2a do SWZ i dolacza go do wyjasnien jako
»zatgcznika nr 2a do SWZ - poprawiony 19.03.2025r.”

Pytanie nr 46

Wykonawca wnioskuje o skrocenie terminu platnosci za sprzedaz energii elektrycznej do
maksymalnie 30 dni. Skrocenie terminu platnosci doprowadzi do korzystniejszej cenowo oferty
dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust. 3 ustawy Pzp. dokonuje przesuni¢cia
termindw ztozenia, otwarcia oraz zwigzania z ofertg i wadium:

Termin sktadania ofert do 28.03.2025r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert nastgpi 28.03.2025r. godz. 10:05
Termin zwigzania ofertg i wadium do dnia 25.06.2025r

Zalaczniki:

- zalgcznik nr 2a do SWZ - poprawiony 19.03.2025r.
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